

Årsredovisning

för

Rubino Rekrytering Aktiebolag

556641-9098

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Harry Rubino, Styrelseledamot
2024-01-11

Styrelsen och verkställande direktören för Rubino Rekrytering Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom rekrytering av personal.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 594	7 032	4 429	4 417
Resultat efter finansiella poster	663	1 864	1 265	12
Balansomslutning	2 766	4 462	3 282	2 539
Soliditet (%)	90,8	78,9	78,5	77,2

Omsättningen under året 21/22 har ökat pga av ökat verksamhet i form av anställda och inflöde av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	799 270	2 600 457	3 519 727
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning bolagstämma			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			2 600 457	-2 600 457	0
Utdelning extra bolagsstämma			-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat				491 230	491 230
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 899 727	491 230	2 510 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 899 727
årets vinst	491 230
	2 390 957

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	1 790 957
	2 390 957

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 593 646	7 031 713
Övriga rörelseintäkter		3 433	8 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 597 079	7 040 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-890 895	-422 471
Övriga externa kostnader		-1 557 769	-1 256 014
Personalkostnader	2	-3 480 582	-3 486 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 458
Övriga rörelsekostnader		-4 337	-2 735
Summa rörelsekostnader		-5 933 583	-5 176 306
Rörelseresultat		663 496	1 863 898
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-233	-4
Summa finansiella poster		-233	-4
Resultat efter finansiella poster		663 263	1 863 894
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 458 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 458 000
Resultat före skatt		663 263	3 321 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-172 033	-721 437
Årets resultat		491 230	2 600 457

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		8 000	8 000
Summa materiella anläggningstillgångar		8 000	8 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		18 000	18 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	928 500
Övriga fordringar		450 263	64 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 076	140 474
Summa kortfristiga fordringar		598 339	1 133 072

Kassa och bank

Kassa och bank		2 149 175	3 310 436
Summa kassa och bank		2 149 175	3 310 436
Summa omsättningstillgångar		2 747 514	4 443 508

SUMMA TILLGÅNGAR

2 765 514

4 461 508

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 899 727	799 270
Årets resultat	491 230	2 600 457
Summa fritt eget kapital	2 390 957	3 399 727
Summa eget kapital	2 510 957	3 519 727

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	154 576	109 122
Skatteskulder	0	292 874
Övriga skulder	98 207	391 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 774	148 431
Summa kortfristiga skulder	254 557	941 781

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 765 514

4 461 508

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5,5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-45 000	-36 542
Årets avskrivningar		-8 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2024-01-01

Hanne Rubino
Hanne Rubino
Verkställande direktör

Harry Rubino
Harry Rubino

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-10

Mariette Arfsvik
Mariette Arfsvik
Auktoriserad revisor
